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Luftgewehr 
 

Schützenklasse 
 

 1  Pinkl, Christian D’ Isartaler Zeholfing 96 98 95 96  385          

 Qual  Fußeder, Josef Vilstaler Aufhausen 96 96 94 96  382           

 2  Leonhart, Anton D’ Isartaler Zeholfing 93 94 94 95  376          

 3  Kriegl, Martin Waidmannsheil Perbing 95 93 92 95  375          

 4  Lagleder, Christian Waidmannsheil Perbing 94 92 93 93  372          

 5  Fuchsberger, Robert Vilstaler Aufhausen 94 93 91 93  371          

 6  Spitzenberger, Stephan Vilstaler Aufhausen 96 91 94 90  371          

 7  Limmer, Konrad Vilstaler Aufhausen 93 91 90 93  367          

 8  Salzberger, Helmut Waidmannsheil Perbing 91 89 92 93  365          

 9  Plankl, Alfred Neuschwanst. Kleegarten 91 92 92 90  365          

 10  Hannecker, Martin Vilstaler Aufhausen 91 86 96 91  364          

 11  Kadletz, Markus Schützenring Wallersdorf 92 91 90 91  364          

 12  Hannecker, Franz Vilstaler Aufhausen 90 91 92 90  363          

 13  Loibl, Christian D’ Isartaler Zeholfing 87 89 91 95  362          

 14  Salzberger, Roland Hubertus Haidlfing 88 89 91 94  362          

 15  Salzinger, Johann Frohsinn Ruhstorf 90 88 94 90  362          

 16  Enzinger, Ludwig Frohsinn Ruhstorf 87 91 92 91  361          

 17  Salzberger, Hans-Jürgen Frohsinn Ruhstorf 85 83 90 91  349          

 18  Baumann, Peter Alpenrose Langgraben 88 88 86 85  347          

 19  Binni, Andreas Neuschwanst. Kleegarten 83 85 85 90  343          

 20  Hofbauer, Erhard Alpenrose Langgraben 86 86 84 84  340          

 21  Schönhofer, Michael Neuschwanst. Kleegarten 86 89 89 76  340          

 22  Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 82 84 81 91  338          

 23  Bentele, Hans Lindenschützen Höcking 88 88 83 78  337 
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Damenklasse 
   

 1  Hannecker, Carola Alpenrose Langgraben 94 94 94 98  380          

 2  Kohl, Andrea D’ Isartaler Zeholfing 95 94 97 91  377          

 3  Esterl, Bettina Alpenrose Langgraben 95 94 93 93  375          

 4  Baumgartner, Anita Alpenrose Langgraben 96 95 95 89  375          

 5  Pinkl, Martina D’ Isartaler Zeholfing 92 94 91 94  371          

 6  Preu, Regina Tannenzapfen Zeitlstadt 90 86 92 94  362          

 7  Furtner, Marlene D’ Isartaler Zeholfing 90 91 91 90  362          

 8  Salzberger, Andrea Frohsinn Ruhstorf 87 85 92 89  353          

 9  Ganghofer, Elisabeth Waidmannsheil Perbing 86 87 91 87  351          

 10  Waldherr, Melanie Waidmannsheil Perbing 86 86 85 86  343          

 11  Gobmeier, Maria Frohsinn Ruhstorf 86 86 77 83  332          

 12  Wildenberger, Helga Frohsinn Ruhstorf 78 80 81 81  320          

 13  Heidl, Anneliese Frohsinn Ruhstorf 82 83 80 73  318          

 14  Scholz, Christine Waidmannsheil Perbing 73 79 76 86  314 

 
Altersklasse männlich 

   

 1  Hofmeister, Ernst Vilstaler Aufhausen 93 90 90 88  361          

 2  Bugla, Johannes Schützenring Wallersdorf 89 89 88 90  356          

 3  Pinkl, Herbert D’ Isartaler Zeholfing 92 86 90 88  356          

 4  Salzberger, Johann D’ Isartaler Zeholfing 87 90 90 88  355          

 5  Raimann, Werner Alpenrose Langgraben 93 90 83 87  353 

 

Damen-Altersklasse 
   

 1  Brandhuber, Edeltraud Frohsinn Ruhstorf 66 65 82 88  301 
 
 

Seniorenklasse 
   

 1  Frankl, Rudolf D`Isartaler Zeholfing 90 93 92 87  362          

 2  Nöbauer, Josef Frohsinn Ruhstorf 86 83 83 84  336 

 
 

Versehrten / Rollstuhl 
   

 1  Albrecht, Johann FSG Schützenbr. Landau 98 98 97 97  390 
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Schüler A männlich 
   

 1  Hofbauer, Sebastian Alpenrose Langgraben 65 78    143          

 2  Limmer, Martin Frohsinn Ruhstorf 76 64    140          

 3  Niedermüller, Markus Alpenrose Langgraben 70 62    132          

 4  Brandhuber, Christian Frohsinn Ruhstorf 62 68    130          

 5  Heinze, Sebastian Alpenrose Langgraben 70 54    124          

 6  Majaura, Michael Alpenrose Langgraben 65 56    121 

 

Schüler A weiblich 
 
 1 Hillmeier, Claudia Hubertus Haidlfing 74 76    150 
 2 Hönig, Jennifer Hubertus Haidlfing 69 63    132 
 

Jugend männlich 
   

 1  Hobmeier, Maximilian Alpenrose Langgraben 78 78 80 80  316          

 2  Reißaus, Matthias Schützenring Wallersdorf 77 79 85 70  311          

 3  Niederer, Stefan Alpenrose Langgraben 75 83 75 73  306          

 4  Plankl, Johannes Neuschwanst. Kleegarten 65 80 82 73  300          

 5  Reichl, Thomas Lindens. Höcking 69 73 81 66  289          

 6  Büchner, Michael Frohsinn Ruhstorf 64 71 79 70  284          

 7  Laskowsky, Andre Schützenring Wallersdorf 77 70 69 67  283          

 8  Häusler, Simon Schützenring Wallersdorf 70 75 66 70  281          

 9  Reseneder, Bernhard Lindens. Höcking 67 68 74 70  279          

 10  Danner, Johannes Frohsinn Ruhstorf 59 79 74 64  276          

 11  Binder, Stefan D`Isartaler Zeholfing 51 48 47 48  194          

 12  Straubinger, Thomas D`Isartaler Zeholfing 51 53 38 45  187          

 13  Bergbauer, Matthias D`Isartaler Zeholfing 49 28 32 50  159 

 

Jugend weiblich 
   

 1  Lautenschlager, Christina Alpenrose Langgraben 83 82 89 79  333          

 2  Kellnberger, Verena Hubertus Haidlfing 66 77 86 84  313          

 3  Ganghofer, Jasmin Bergschützen Zeholfing 65 78 51 79  273          

 4  Mumhofer, Doris Alpenrose Langgraben 55 68 67 73  263          

 5  Gärtner, Carina D`Isartaler Zeholfing 54 60 72 70  256          

 6  Wölfl, Julia Alpenrose Langgraben 45 44 57 52  198 
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Junioren A männlich 
   

 1  Binder, Karl Alpengrün Lailling 96 94 98 97  385          

 2  Peer, Ludwig Schützenring Wallersdorf 99 94 95 95  383          

 3  Schwaiger, Thomas Schützenring Wallersdorf 96 93 97 93  379          

 4  Kirschner, Rudolf Vilstaler Aufhausen 90 90 94 92  366          

 5  Schmeißl, Andreas Vilstaler Aufhausen 94 86 89 92  361          

 6  Dullinger, Fabian Vilstaler Aufhausen 88 88 91 91  358          

 7  Frohnauer, Simon Schützenring Wallersdorf 87 91 89 89  356          

 8  Peer, Johann Schützenring Wallersdorf 82 93 92 88  355          

 9  Schöckel, Florian Vilstaler Aufhausen 91 85 81 89  346          

 10  Marx, Wolfgang Neuschwanst. Kleegarten 82 81 88 83  334          

 11  Schmid, Martin Vilstaler Aufhausen 87 86 77 70  320          

 12  Berger, Florian Bergschützen Zeholfing 78 77 82 79  316          

 13  Stübinger, Laurenz Bergschützen Zeholfing 82 69 73 76  300 
 

Junioren B männlich 
 

 1  Salzberger, Armin Waidmannsheil Perbing 91 89 89 91  360          

 2  Karg, Markus Schützenring Wallersdorf 88 89 92 89  358          

 3  Dobler, Christian Lindenschützen Höcking 90 89 91 86  356          

 4  Schwaiger, Andreas Schützenring Wallersdorf 85 86 84 94  349          

 5  Weber, Matthias Vilstaler Aufhausen 86 87 85 87  345          

 6  Salzberger, Thomas Waidmannsheil Perbing 86 87 84 87  344          

 7  Wenleder, Andreas Lindenschützen Höcking 78 78 74 80  310          

 8  Heidl, Walter Frohsinn Ruhstorf 75 72 81 80  308          

 9  Danner, Christian Frohsinn Ruhstorf 74 72 72 78  296          

 10  Jahrstorfer, Dominik Schützenring Wallersdorf 74 81 67 73  295          

 11  Kerscher, Thomas Bergschützen Zeholfing 79 78 66 64  287          

 12  Spies, Martin Frohsinn Ruhstorf 61 53 73 72  259          

 13  Boldinger, Christian Bergschützen Zeholfing 64 52 60 75  251 

 

Junioren A weiblich 
   

 1  Schimpfhauser, Nicole Neuschwanst. Kleegarten 78 88 83 83  332          

 2  Salzberger, Christine Waidmannsheil Perbing 84 84 77 83  328          

 3  Straubinger, Kerstin D`Isartaler Zeholfing 79 79 84 82  324 
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Junioren B weiblich 
   

 1  Wischer, Vivien Waidmannsheil Perbing 84 81 86 91  342          

 2  Lobe, Melanie Hubertus Haidlfing 81 89 87 83  340          

 3  Wildenberger, Ramona Frohsinn Ruhstorf 78 84 81 87  330          

 4  Fußeder, Alexandra Vilstaler Aufhausen 76 87 83 83  329          

 5  Reiter, Sabine Neuschwanst. Kleegarten 73 80 69 76  298          

 6  Plankl, Ramona Neuschwanst. Kleegarten 77 63 72 64  276          

 7  Anald, Katharina Hubertus Haidlfing 59 70 72 63  264 
 

Mannschaftswertung 
 

Schützenklasse 
 

  1 D`Isartaler Zeholfing  1123 

 Pinkl, Christian 385 

 Leonhart, Anton 376 

 Loibl, Christian 362 
 
 

  2 Vilstaler Aufhausen  1120 

  Fußeder, Josef 382 

  Spitzenberger, Stephan 371 

  Limmer, Konrad 367 
 
 

  3 Waidmannsheil Perbing  1112 
  Kriegl, Martin 375 

  Lagleder, Christian 372 

  Salzberger, Helmut 365 
 
 

  4 Vilstaler Aufhausen 2  1098 

  Fuchsberger, Robert 371 

  Hannecker, Martin 364 

  Hannecker, Franz 363 
 
 

  5 Frohsinn Ruhstorf  1072 

  Salzinger, Johann 362 

  Enzinger, Ludwig 361 

  Salzberger, Hans-Jürgen 349 
 
 

  6 Neuschwanstein Kleegarten  1048 

  Plankl, Alfred 365 

  Binni, Andreas 343 

  Schönhofer, Michael 340 
 
 

  7 Alpenrose Langgraben  1025 
  Baumann, Peter 347 

  Hofbauer, Erhard 340 

  Baumgartner, Alfons 338 
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Damenklasse 
 

  1 Alpenrose Langgraben  1130 
  Hannecker, Carola 380 

  Esterl, Bettina 375 

  Baumgartner, Anita 375 
 
 

  2 D`Isartaler Zeholfing  1110 

  Kohl, Andrea 377 

  Pinkl, Martina 371 

  Furtner, Marlene 362 
 
 

  3 Waidmannsheil Perbing  1008 
  Ganghofer, Elisabeth 351 

  Waldherr, Melanie 343 

  Scholz, Christine 314 
 
 

  4 Frohsinn Ruhstorf  1005 

  Salzberger, Andrea 353 

  Gobmeier, Maria 332 

  Wildenberger, Helga 320 

 
 

 

Jugend männlich / weiblich 
 

  1 Schützenring Wallersdorf  875 

  Reißaus, Matthias 311 

  Laskowsky, Andre 283 

  Häusler, Simon 281 
 
 

  2 Alpenrose Langgraben  794 
  Lautenschlager, Christina 333 

  Mumhofer, Doris 263 

  Wölfl, Julia 198 
 
 

  3 D`Isartaler Zeholfing  637 

  Gärtner, Carina 256 

  Binder, Stefan 194 

  Straubinger, Thomas 187 
 
 
 

Junioren weiblich 
 

  1 Neuschwanstein Kleegarten  906 

  Schimpfhauser, Nicole 332 

  Reiter, Sabine 298 

  Plankl, Ramona 276 
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Luftgewehr 3-Stellung  
 

Schüler A männlich (102.20) 
  

 1  Hofbauer, Sebastian Alpenrose Langgraben 91 61 80   232          

 2  Limmer, Martin Frohsinn Ruhstorf 86 44 78   208          

 3  Brandhuber, Christian Frohsinn Ruhstorf 85 58 59   202          

 4  Heinze, Sebastian Alpenrose Langgraben 89 46 60   195          

 5  Majaura, Michael Alpenrose Langgraben 74 57 58   189 
 

Jugend männlich (102.30) 
  

 1  Niederer, Stefan  Alpenrose Langgraben 85 88 80 81 70 77 481 

 2  Büchner, Michael  Frohsinn Ruhstorf 77 78 68 69 63 65 420        

 

Jugend weiblich (102.31) 
  

 1  Lautenschlager, Christina Alpenrose Langgraben 89 90 81 82 83 83 508 
 

Junioren A männlich (102.40) 
  

 1  Binder, Karl Alpengrün Lailling 98 98 92 94 95 94 571        

 

Junioren B männlich (102.42) 
  

 1  Dollinger, Thomas  Alpengrün Lailling 93 94 81 81 80 83 512 

 2  Heidl, Walter  Frohsinn Ruhstorf 93 94 75 80 80 82 504 

 3  Spies, Martin  Frohsinn Ruhstorf 89 90 70 71 73 70 463 
 

Junioren A weiblich (102.41) 
  

 1  Gobmeier, Evi  Frohsinn Ruhstorf 97 99 80 90 89 91 546 
 

Junioren B weiblich (102.43) 
  

 1  Kammerlohr, Sabine  Alpengrün Lailling 90 96 85 89 90 92 542 
 2  Wildenberger, Ramona  Frohsinn Ruhstorf 90 98 80 87 80 89 524        
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Mannschaftswertung 
  

Schülerklasse 
 

  1 Alpenrose Langgraben  616 
  Hofbauer, Sebastian 232 

  Heinze, Sebastian 195 

  Majaura, Michael 189 
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Zimmerstutzen 
 

Schützenklasse (103.10) 

  

 1  Kriegl, Martin Waidmannsheil Perbing 89 92 90   271          

 2  Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 84 93 92   269          

 3  Salzinger, Johann Frohsinn Ruhstorf 90 88 89   267          

 4  Lagleder, Christian Waidmannsheil Perbing 87 94 86   267          

 5  Enzinger, Ludwig Frohsinn Ruhstorf 87 88 90   265          

 6  Limmer, Konrad Frohsinn Ruhstorf 87 88 85   260          

 7  Stadler, Franz Freischütz Adldorf 83 86 86   255          

 8  Salzberger, Helmut Waidmannsheil Perbing 85 83 81   249          

 9  Schweiger, Ernst Freischütz Adldorf 77 74 83   234          

 10  Sattler, Peter Freischütz Adldorf 66 66 88   220 
 

Damenklasse (103.11) 

  

 1  Baumgartner, Anita Alpenrose Langgraben 86 93 82   261          

 2  Stadler, Anita Freischütz Adldorf 80 83 81   244          

 3  Kohl, Andrea D`Isartaler Zeholfing 78 81 83   242 
 

Altersklasse (103.50) 

  

 1  Salzberger, Johann Frohsinn Ruhstorf 90 90 90   270          

 2  Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 83 85 84   252          

 3  Pinkl, Herbert Frohsinn Ruhstorf 85 90 71   246 
 

Seniorenklasse (103.60) 

  

 1  Tomaschko, Reinhold FSG Schützenbr. Landau 88 87 89   264          

 2  Frankl, Rudolf Frohsinn Ruhstorf 88 83 85   256          

 3  Gebhardt, Hans FSG Schützenbr. Landau 74 84 88   246          

 4  Lubitz, Fritz FSG Schützenbr. Landau 69 75 77   221 
 

Versehrten / Rollstuhl (103.92) 

  

 1  Albrecht, Johann FSG Schützenbr. Landau 91 96 95   282 
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Mannschaftswertung 
  

Schützenklasse 

  1 Frohsinn Ruhstorf  792 

  Salzinger, Johann 267 

  Enzinger, Ludwig 265 

  Limmer, Konrad 260 
 
 

  2 Waidmannsheil Perbing  787 

  Kriegl, Martin 271 

  Lagleder, Christian 267 

  Salzberger, Helmut 249 
 
 

  3 Freischütz Adldorf  709 

  Stadler, Franz 255 

  Schweiger, Ernst 234 

  Sattler, Peter 220 

 

 
Altersklasse 

  1 Frohsinn Ruhstorf  772 

  Salzberger, Johann 270 

  Frankl, Rudolf 256 

  Pinkl, Herbert 246 
 
 

  2 FSG Schützenbrüder Landau  731 
  Tomaschko, Reinhold 264 

  Gebhardt, Hans 246 

  Lubitz, Fritz 221 
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KK-Standardgewehr 
 

Altersklasse (104.50) 
 

 1  Salzberger, Johann FSG Schützenbr. Landau 91 95 79 84 90 83 522 
 

Seniorenklasse (104.60) 
 

 1  Tomaschko, Reinhold FSG Schützenbr. Landau 92 96 78 76 85 88 515 

 
 
 
 

KK-Liegend 
 

Altersklasse (108.50) 

  

 1  Salzberger, Johann FSG Schützenbr. Landau 94 94 95 90 92 97 562 

 2  Tomaschko, Reinhold FSG Schützenbr. Landau 89 89 89 94 93 95 549 

 3  Gebhardt, Hans FSG Schützenbr. Landau 94 93 89 90 87 84 537 
 
 

Mannschaftswertung 
  

Altersklasse 
 
 

  1 FSG Schützenbrüder Landau  1648 

  Salzberger, Johann 562 

  Tomaschko, Reinhold 549 

  Gebhardt, Hans 537 
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KK-Gewehr 100 Meter 
 

Altersklasse (110.50) 

  

 1  Salzberger, Johann FSG Schützenbr. Landau 78 91 90   259 
 

Seniorenklasse (110.60) 

  

 1  Tomaschko, Reinhold FSG Schützenbr. Landau 89 89 91   269          

 2  Frankl, Rudolf FSG Schützenbr. Landau 85 84 91   260 
 

Versehrtenklasse (110.92) 

  

 1  Albrecht, Johann FSG Schützenbr. Landau 98 94 94   286 
 
 

 
 

Mannschaftswertung 
  

Altersklasse 

  1 FSG Schützenbrüder Landau  788 

  Tomaschko, Reinhold 269 

  Frankl, Rudolf 260 

  Salzberger, Johann 259 
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Sportpistole KK 
 

Schützenklasse (204.10) 

  

 1  Huber, Josef FSG Schützenbr. Landau 90 91 95 97 97 95  565          

 2  Altmann, Willi FSG Schützenbr. Landau 95 90 86 92 96 97  556          

 3  Eirich, Markus FSG Schützenbr. Landau 87 92 97 92 93 87  548          

 4  Weikelstorfer, Marco FSG Schützenbr. Landau 87 86 93 91 93 86  536          

 5  Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben 73 87 81 86 85 91  503          

 6  Kronschnabl, Josef FSG Schützenbr. Landau 70 64 69 52 71 73  399 
 

Junioren A männlich Einzel (204.40) 

  

 1  Wohlfahrt, Benjamin FSG Schützenbr. Landau 87 86 80 83 78 82  496          

 2  Paul, Josef FSG Schützenbr. Landau 69 80 85 85 75 91  485 
 

Altersklasse männlich (204.50) 

  

 1  Lubitz, Friedrich FSG Schützenbr. Landau 95 93 97 94 97 90  566          

 2  Luderer, Werner FSG Schützenbr. Landau 96 91 94 87 91 95  554          

 3  Laimer, Rudolf FSG Schützenbr. Landau 91 94 90 90 94 90  549          

 4  Paul, Josef FSG Schützenbr. Landau 90 85 91 93 87 93  539          

 5  Wimmer, Joseph Alpenrose Langgraben 89 86 83 77 83 81  499          

 6  Frischhut, Reinhard FSG Schützenbr. Landau 63 69 81 74 86 90  463          

 7  Schwarz, Rudolf FSG Schützenbr. Landau 91 80 80 90 9 0  350 
 

Seniorenklasse (204.60) 

  

 1  Haselbeck, Manfred FSG Schützenbr. Landau 89 83 88 86 90 97  533          

 2  Wallner, Klaus FSG Schützenbr. Landau 85 87 86 93 90 92  533          

 3  Zehentmeier, Willi FSG Schützenbr. Landau 84 84 86 89 83 90  516          

 4  Presl, Otto FSG Schützenbr. Landau 88 86 83 87 87 71  502 
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Mannschaftswertung 
 

 Schützenklasse 
 

  1 FSG Schützenbrüder Landau 1  1640 

  Altmann, Willi 556 

  Eirich, Markus 548 

  Weikelstorfer, Marco 536 

 

 
Altersklasse 

  1 FSG Schützenbrüder Landau 1  1638 

  Lubitz, Friedrich 566 

  Paul, Josef 539 

  Wallner, Klaus 533 

 
 

  2 FSG Schützenbrüder Landau 3  1636 

  Luderer, Werner 554 

  Laimer, Rudolf 549 

  Haselbeck, Manfred 533 

 
 

  3 FSG Schützenbrüder Landau 2  1481 

  Zehentmeier, Willi 516 

  Presl, Otto 502 

  Frischhut, Reinhard 463 
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Luftpistole 
 

Schützenklasse (201.10) 
  

 1  Sponbrucker, Michael Schützenring Wallersdorf 93 88 86 93  360          

 2  Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben 87 79 90 87  343          

 3  Zauner, Stefan D`Isartaler Zeholfing 82 89 85 87  343          

 4  Fischer, Franz Hubertus Haidlfing 88 85 85 82  340          

 5  Ertl, Reiner Hubertus Haidlfing 81 89 84 81  335          

 6  Sittner, Christian FSG Schützenbr. Landau 89 77 80 80  326          

 7  Seidl, Franz Hubertus Haidlfing 80 81 72 78  311 
 

Damenklasse (201.11) 

  

 1  Heinze, Susanne Alpenrose Langgraben 82 90 84 88  344 
 

Altersklasse männlich (201.50) 

  

 1  Lubitz, Friedrich FSG Schützenbr. Landau 94 95 95 94  378          

 2  Luderer, Werner FSG Schützenbr. Landau 93 94 93 93  373          

 3  Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 86 90 86 92  354          

 4  Wimmer, Joseph Alpenrose Langgraben 90 94 81 87  352          

 5  Altmann, Heinrich Alpenrose Langgraben 88 84 92 85  349          

 6  Bugla, Johannes Schützenring Wallersdorf 90 88 87 84  349          

 7  Flexeder, Rudolf Bergschützen Zeholfing 93 86 80 85  344          

 8  Handel, Reimar Alpenrose Langgraben 87 83 86 84  340          

 9  Mitterpleininger, Josef Alpenrose Langgraben 80 85 87 84  336          

 10  Troppmann, Alto Alpenrose Langgraben 82 74 85 79  320 
 

Senioren männlich (201.60) 

  

 1  Presl, Otto FSG Schützenbr. Landau 87 82 87 85  341          

 2  Weber, Lorenz Alpenrose Langgraben 65 66 51 71  253 

 

Damen-Alt (201.51) 

  

 Qual  Süß, Helga Alpenrose Langgraben 90 92 90 91  363          

 Qual  Degenhart, Irene Alpenrose Langgraben 86 92 91 92  361 
 

Damenklasse Senior (201.61) 

  

 1  Lubitz, Edith Alpenrose Langgraben 89 96 98 91  374 
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Schüler A weiblich (201.21) 

  

 1  Sagmeister, Ramona Hubertus Haidlfing 66 60    126          

 2  Hillmeier, Carolin Hubertus Haidlfing 61 62    123          

 3  Hönig, Jennifer Hubertus Haidlfing 46 61    107 
 

Jugend männlich (201.30) 

  

 1  Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben 69 75 75 68  287          

 2  Reisinger, Alois Lindenschützen Höcking 28 55 46 45  174 
 

Jugend weiblich (201.31) 

  

 1  Kellnberger, Verena Hubertus Haidlfing 64 58 54 84  260 
 

Junioren A männlich (201.40) 

  

 1  Berger, Florian Bergschützen Zeholfing 84 83 78 84  329          

 2  Neumeier, Bernhard Alpenrose Langgraben 78 68 84 81  311          

 3  Kösmen, Aron Lindenschützen Höcking 72 60 73 65  270 
 

Junioren B männlich (201.42) 

  

 1  Wohlfahrt, Benjamin FSG Schützenbr. Landau 85 85 84 83  337          

 2  Dobler, Christian Lindenschützen Höcking 85 79 80 83  327          

 3  Reißaus, Stefan Schützenring Wallersdorf 78 75 72 75  300 
 

Junioren B weiblich (201.43) 

  

 1  Lobe, Melanie Hubertus Haidlfing 81 78 78 90  327          

 2  Anald, Katharina Hubertus Haidlfing 47 52 70 60  229 
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Mannschaftswertung 
 

 Schützenklasse 

  1 Hubertus Haidlfing  986 

  Fischer, Franz 340 

  Ertl, Reiner 335 

  Seidl, Franz 311 
 

Damenaltersklasse 

  1 Alpenrose Langgraben  1098 
  Lubitz, Edith 374 

  Süß, Helga 363 

  Degenhart, Irene 361 
 

Schüler A 

  1 Hubertus Haidlfing  356 

  Sagmeister, Ramona 126 

  Hillmeier, Carolin 123 

  Hönig, Jennifer 107 

 

 

Altersklasse männlich 
 

  1 Kgl.pr. FSG Landau  1092 

  Lubitz, Friedrich 378 

  Luderer, Werner 373 

  Presl, Otto 341 
   

  2 Alpenrose Langgraben 1  1055 

  Baumgartner, Alfons 354 

  Wimmer, Joseph 352 

  Altmann, Heinrich 349 
   

  3 Alpenrose Langgraben 2  996 
  Handel, Reimar 340 

  Mitterpleininger, Josef 336 

  Troppmann, Alto 320 
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Schnellfeuerpistole 10-Meter 
 

Schützenklasse (207.10) 

  

 1  Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben 5 3 7   15          

 2  Limbrunner, Stefan Hubertus Haidlfing 7 2 4   13          

 3  Seidl, Franz Hubertus Haidlfing 3 3 6   12          

 4  Lubitz, Friedrich FSG Schützenbr. Landau 3 5 4   12          

 5  Ertl, Reiner Hubertus Haidlfing 2 4 5   11          

 6  Fischer, Franz Hubertus Haidlfing 3 3 5   11          

 7  Wimmer, Joseph Alpenrose Langgraben 4 4 2   10          

 8  Fischer, Josef Hubertus Haidlfing 2 2 4   8          

 9  Lubitz, Edith FSG Schützenbr. Landau 3 1 2   6          

 10  Salzberger, Roland Hubertus Haidlfing 0 1 1   2 
 

Schüler A weiblich (207.21) 

  

 1  Hillmeier, Carolin Hubertus Haidlfing 2 0 2   4 
 

Jugend männlich (207.30) 

  

 1  Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben 8 7 6   21          

 2  Reisinger, Alois Lindenschützen Höcking 1 0 1   2 
 
 

Jugend weiblich (207.31) 

  

 1  Kellnberger, Verena Hubertus Haidlfing 7 5 7   19 

 

Junioren A männlich (207.40) 
  

 1  Neumeier, Bernhard Alpenrose Langgraben 4 3 2   9          

 2  Kösmen, Aron Lindenschützen Höcking 3 1 4   8 
 

Junioren B männlich (207.42) 
  

 1  Wohlfahrt, Benjamin FSG Schützenbr. Landau 3 3 4   10          

 2  Dobler, Christian Lindenschützen Höcking 1 1 4   6 

 

 

Junioren B weiblich (207.43) 
  

 1  Lobe, Melanie Hubertus Haidlfing 3 2 3   8 
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Schnellfeuerpistole 10-Meter 
 

Mannschaftswertung 
 

 Schützenklasse 
  1 Hubertus Haidlfing  36 

  Limbrunner, Stefan 13 

  Seidl, Franz 12 
  Ertl, Reiner 11 
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Standardpistole 
 

Alt / Senior (206.50) 
  
 1  Zehentmeier, Willi FSG Schützenbr. Landau 65 74 86 81 91 87 484 
 2  Presl, Otto FSG Schützenbr. Landau 75 81 86 70 82 82 476 
 
 

Freie Pistole 
 

 

Schützenklasse (202.10) 

  

 Qual  Bauer-Neumaier, Hans-J. FSG Schützenbr. Landau 89 90 92 90 93 94 548 

 Qual  Karsch, Thomas FSG Schützenbr. Landau 90 91 91 87 92 92 543 

 Qual  Rosner, Sebastian FSG Schützenbr. Landau 88 89 92 89 88 92 538 

 1  Bruns, Stefan FSG Schützenbr. Landau 83 85 83 89 85 93 518 

 2  Sittner, Christian FSG Schützenbr. Landau 88 84 84 82 75 80 493 

 3  Altmann, Willi FSG Schützenbr. Landau 87 79 83 78 86 65 478 
 

Alt / Senior (202.50) 

  

 1  Lubitz, Friedrich FSG Schützenbr. Landau 88 89 88 92 86 89 532 

 2  Klier, Alfred FSG Schützenbr. Landau 89 86 86 81 79 76 497 

 

Mannschaftswertung 
   

  1 Kgl. priv. FSG Landau 1  1629 

  Bauer-Neumaier, Hans-Jürgen 548 

  Karsch, Thomas 543 

  Rosner, Sebastian 538 
 
 

  2 Kgl. priv. FSG Landau 2  1528 

  Lubitz, Friedrich 532 

  Bruns, Stefan 518 

  Altmann, Willi 478 
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Gebrauchspistole / Gebrauchsrevolver 
 

Pistole 9mm (253.10) 

  

 1  Ertl, Heinrich Schützenring Wallersdorf 86 88 78 95  347          

 2  Schmied, Peter Josef Schützenring Wallersdorf 72 69 78 83  302 
 
 

Revolver 3.57 Magnum (255.10) 

  

 1  Schönhärl, Erich FSG Schützenbr. Landau 89 98 86 99  372          

 2  Hartl, Josef Schützenring Wallersdorf 78 77 70 69  294 
 
 

Pistole .45 (259.10) 

  

 1  Schmied, Klaus Schützenring Wallersdorf 80 81 89 85  335          

 2  Lindenau, Peter Schützenring Wallersdorf 84 85 68 69  306 
 
 

Zentralfeuerpistole .30 / .38 
 

Schützenklasse (205.10) 

  

 1  Gierl, Manfred Schützenring Wallersdorf 93 90 90 87 89 90 539 

 2  Wagensohn, Reinhard Albert Schützenring Wallersdorf 89 90 85 92 89 92 537 

 3  Brunner, Hubert Schützenring Wallersdorf 85 89 89 87 84 85 519 

 4  Schmied, Peter Josef Schützenring Wallersdorf 86 86 90 77 82 81 502 

 5  Schmied, Klaus Schützenring Wallersdorf 85 79 62 87 89 87 489 
 

Altersklasse (205.50) 

  

 1  Luderer, Werner FSG Schützenbr. Landau 87 88 94 89 88 92 538 

 2  Paul, Josef FSG Schützenbr. Landau 87 89 87 88 90 93 534  

 *3  Wallner, Klaus FSG Schützenbr. Landau 85 87 86 89 89 93 529 

 4  Schmid, Walter Schützenring Wallersdorf 88 89 85 89 90 84 525 

 5  Presl, Otto FSG Schützenbr. Landau 84 75 81 86 77 78 481 
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Vorderladerdisziplinen 
 

Perkussionsflinte Trapp (771.10) 

  

 1  Schöfberger, Alois Hubertus Haidlfing 8 8 5   21          

 2  Vogl, Rupert Hubertus Haidlfing 8 8 4   20          

 3  Eder, Josef Hubertus Haidlfing 9 8 3   20          

 4  Engleder, Martin Hubertus Haidlfing 5 10 4   19          

 5  Engleder, Karl-Heinz Hubertus Haidlfing 8 8 2   18          

 6  Weidner, Ulrich Hubertus Haidlfing 6 7 3   16 
 

Steinschloßflinte Trapp (772.10) 

  

 1  Vogl, Rupert Hubertus Haidlfing 8 7 4 0  19          

 2  Schöfberger, Alois Hubertus Haidlfing 6 7 4   17 
 

 
 

Perkussionspistole (705.50) 

  

 1  Presl, Otto FSG Schützenbr. Landau 59 35    94 
 

Perkussionsrevolver (704.50) 

  

 1  Trepesch, Gerhard FSG Schützenbr. Landau 68 46    114          

 2  Lubitz, Fritz FSG Schützenbr. Landau 48 29    77 
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Wurfscheiben Trap 
 

Schützenklasse (301.10) 

  

 1  Ringer, Stefan Hubertus Haidlfing 24 23    47          

 2  Wimmer, Karl Hubertus Haidlfing 22 20    42          

 3  Samberger, Helmut Hubertus Haidlfing 19 19    38          

 4  Seidl, Franz Hubertus Haidlfing 14 11    25 
 

Altersklasse (301.50) 

  

 1  Schöfberger, Alois Hubertus Haidlfing 24 21    45          

 2  Seidl, Josef Hubertus Haidlfing 21 17    38          

 3  Vogl, Rupert Hubertus Haidlfing 16 18    34 
 

Seniorenklasse (301.60) 

  

 1  Eder, Josef Hubertus Haidlfing 22 22    44          

 2  Weber, Johann Hubertus Haidlfing 20 18    38          

 3  Schinharl, Hans Hubertus Haidlfing 18 16    34 
 

 
Schützenklasse 

  1 Hubertus Haidlfing  127 

  Ringer, Stefan 47 

  Wimmer, Karl 42 

  Samberger, Helmut 38 

 

Altersklasse 
  1 Hubertus Haidlfing  127 

  Schöfberger, Alois 45 

  Eder, Josef 44 

  Weber, Johann 38 

 
 

  2 Hubertus Haidlfing 2  106 

  Seidl, Josef 38 

  Vogl, Rupert 34 

  Schinharl, Hans 34 
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Gaumeisterschaft Bogen Halle 2004 
      
Schützenklasse 
      
1 Wallner Stefan Kgl. priv. FSG Landau 259 275 534 
2 Schöfbeck Stefan SV Fichtheim-Möding 256 257 513 
3 Mitsam Wolfgang Kgl. priv. FSG Landau 259 252 511 
4 Sigl Max Kgl. priv. FSG Landau 256 224 480 
      
Damenklasse 
      
1 Stöger Daniela SV Fichtheim-Möding 278 277 555 
2 Wallner Melanie Kgl. priv. FSG Landau 265 262 527 
3 Mitsam Martina Kgl. priv. FSG Landau 249 244 493 
      
Schülerklasse  A 
      
1 Rauschegger Michael Kgl. priv. FSG Landau 218 142 360 
2 Berger Sebastian Kgl. priv. FSG Landau 121 137 258 
3 Hofner Felix Kgl. priv. FSG Landau 102 143 245 
4 Reischer Matthias Kgl. priv. FSG Landau 130 80 210 
5 Schneider Edwin Kgl. priv. FSG Landau 92 78 170 
6 Kriegl Daniel Kgl. priv. FSG Landau 107 48 155 
      
Schülerklasse A weiblich 
      
1 Angeli Daniela Kgl. priv. FSG Landau 140 137 277 
      
Schülerklasse B 
      
1 Mitsam Stefan Kgl. priv. FSG Landau 158 145 303 
2 Köllnberger Thomas Kgl. priv. FSG Landau 123 149 272 
3 Strohmeier Florian Kgl. priv. FSG Landau 122 121 243 
4 Erdt Benedikt Kgl. priv. FSG Landau 144 95 239 
5 Müller Patrick Kgl. priv. FSG Landau 64 103 167 
6 Weigand David Kgl. priv. FSG Landau 101 53 154 
7 Kerscher Benedikt Kgl. priv. FSG Landau 60 70 130 
8 Weigand Steve Kgl. priv. FSG Landau 57 48 105 
      
Schülerklasse C 
      
1 Hopf Alexander Kgl. priv. FSG Landau 125 149 274 
      
Jugendklasse 
      
1 Starzer Florian Kgl. priv. FSG Landau 104 100 204 
2 Höbler Florian Kgl. priv. FSG Landau 83 74 157 
3 Huber Marcus Kgl. priv. FSG Landau 41 67 108 
      
Juniorenklasse A 
      
1 Stöger Robert SV Fichtheim-Möding 239 245 484 
      
Juniorenklasse B 
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1 Oswald Tobias Kgl. priv. FSG Landau 191 152 343 
      
Altersklasse 
      
1 Krutzke Helmut Kgl. priv. FSG Landau 250 259 509 
      
Seniorenklasse 
      
1 Rathmann Franz Kgl. priv. FSG Landau 255 254 509 
      
Schützenklasse Compound 
      
1 Hölzl Anton Kgl. priv. FSG Landau 286 282 568 
2 Hopf Klaus Kgl. priv. FSG Landau 236 251 487 
      
Damenklasse _Compound 
      
1 Rathmann Friederike Kgl. priv. FSG Landau 280 278 558 
      
Schülerklasse Compound 
      
1 Hopf Alexander Kgl. priv. FSG Landau 166 173 339 
      
Juniorenklasse Compound 
      
1 Luginger Jürgen Kgl. priv. FSG Landau 280 283 563 
2 Schmid Andreas Kgl. priv. FSG Landau 276 271 547 
3 Luginger Stephan Kgl. priv. FSG Landau 273 266 539 
4 Landauer Johann Kgl. priv. FSG Landau 260 251 511 
      
Altersklasse Compound 
      
1 Groll Hubert Kgl. priv. FSG Landau 281 284 565 
      
Altersklasse weiblich Compound 
      
1 Schmid Brigitte Kgl. priv. FSG Landau 256 259 515 
      
Seniorenklasse Compound 
      
1 Wallner Klaus Kgl. priv. FSG Landau 284 282 566 
      
Jugendklasse Blankbogen 
      
1 Hölzl Tobias Kgl. priv. FSG Landau 68 115 183 
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Mannschaftswertung 
      
Schützenklasse 
      
1 FSG Landau Wallner Stefan 534   
  Mitsam Wolfgang 511   
  Sigl Max 480  1525 
      
Schülerklasse A 
      
1 FSG Landau Rauschegger Michael 360   
  Berger Sebastian 258   
  Schneider Edwin 170  788 
      
2 FSG Landau Angeli Diana 267   
  Reischer Matthias 210   
  Hofner Felix 245  722 
      
Schülerklasse B 
      
1 FSG Landau Mitsam Stefan 303   
  Köllnberger Thomas 272   
  Strohmeier Florian 243  818 
      
Jugendklasse 
      
1 FSG Landau Starzer Florian 204   
  Höbler Florian 157   
  Huber Marcus 108  469 
      
Schützenklasse Compound 
      
1 FSG Landau Hölzl Anton 568   
  Wallner Klaus 566   
  Groll Hubert 565  1699 
      
Juniorenklasse Compound 
      
1 FSG Landau Luginger Jürgen 563   
  Schmid Andreas 547   
  Luginger Stephan 539  1649 
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Gaumeisterschaft Bogen FITA 2004 
 

Schützenklasse 
 
 1.  Wallner Stefan FSG Landau 287 288  575 
 2.  Mitsam Wolfgang FSG Landau 231 242  473 
 
Damenklasse 
 
 1.  Wallner Melanie FSG Landau 248 270  518 
 2.  Mitsam Martina FSG Landau 144 159  303 
 
Schülerklasse A männlich 
 
 1.  Rauschegger Michael FSG Landau 148 178  326 
 2.  Berger Sebastian FSG Landau 158 147  305 
 3.   Kriegl Daniel FSG Landau 058 065  123 
 
Schülerklasse A weiblich 
 
 1.  Angeli Diana FSG Landau 081 063  144 
 
Schülerklasse B 
 
 1.  Köllnberger Thomas FSG Landau 167 146  313 
 2.  Mitsam Stefan FSG Landau 141 167  308  
 3.  Strohmeier Florian FSG Landau 108 172  280 
 4.  Erdt Benedikt FSG Landau 156 123  279 
 
Schülerklasse C 
 
 1.  Weigand David FSG Landau 103 108  211 
 2.  Weigand Steve FSG Landau 112 096  208 
 3.  Baumgartner Michael FSG Landau 066 055  121 
 4.  Hopf Andreas FSG Landau 036 034  070 
 
Jugendklasse 
 
 1  Höbler Florian FSG Landau 054 081  135 
 2.  Huber Marcus FSG Landau 062 041  103 
 
Altersklasse 
 
 1.  Krutzke Helmut FSG Landau 223 236  459 
 
Seniorenklasse 
 
 1.  Rathmann Franz FSG Landau 285 290  575 
 
Schützenklasse Compound 
 
 1.  Hopf Klaus FSG Landau 303 314  617 
 
Damenklasse Compound 
 
 1.  Rathmann Friederike FSG Landau 299 316  615 
 
 
Schülerklasse Compound 
 
 1.  Hopf Alexander FSG Landau 256 241  497 
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Jugendklasse Compound 
 
 1.  Neußendorfer Markus FSG Landau 104 155  259 
 
 
Juniorenklasse Compound 
 
 1.  Luginger Stephan FSG Landau 283 293  576 
 2.  Landauer Florian FSG Landau 248 276  524 
 3.  Luginger Jürgen FSG Landau 275 141  416 
 
 
Altersklasse Compound 
 
 1.  Groll Hubert FSG Landau 312 313  625 
 
Damen Altersklasse Compound 
 

1.  Schmid Brigitte FSG Landau 267 252  519 
 
Seniorenklasse Compound 
 
 1.  Wallner Klaus FSG Landau 323 316  639 
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Mannschaftswertung 
 

 Schülerklasse A 
  
 1. FSG Landau Rauschegger Michael 326 
    Berger Sebastian 305 
    Angeli Diana 144 775 
 
  
 Schülerklasse B 
 
 1. FSG Landau Köllnberger Thomas 313 
    Mitsam Stefan 308 
    Erdt Benedikt 279 900 
 
 Schützenklasse Compound 
 
 1. FSG Landau Wallner Klaus 639 
    Groll Hubert 625 
    Hopf Klaus 617 1881 
 
 Juniorenklasse Compound 
 
 1. FSG Landau Luginger Stephan 576 
    Landauer Florian 524 
    Luginger Jürgen 416 1516 


